关于2015年9月-2016年8月“三区”科技

服务人员报送工作总结的通知

相关学院、部门：

《2015年“三区”人才支持计划科技人员专项计划》自2015年9月1日启动实施，至2016年8月31日结束。国家科技部、省科技厅将组织对我校2015年“三区”科技服务工作进行考核验收，请相关学院、部门尽快通知本单位2015年“三区”科技人员（具体名单见附件1）提交“三区”科技服务工作总结材料，现将有关事项通知如下：

一、填报《2015年9月-2016年8月“三区”专项计划科技人员考核表》（见附件2）。如实填写工作实际完成情况，受援单位、受援县（区）科技主管部门提出工作鉴定意见并盖章确认，派出单位工作鉴定意见由学校社会服务办公室统一办理。

二、总结全年科技服务工作。每名“三区”科技人员根据三方协议从服务内容、工作成效、措施创新、人才培养、经费使用情况及存在困难、提出建议等方面撰写全年科技服务工作总结报告，字数控制在3000字左右。

三、收集相关证明材料。每名“三区”科技人员原则上提交不少于5张现场服务照片，并对应地标注图片说明，并尽可能收集相关工作证明材料。

四、按时报送相关材料。每名“三区”科技人员准备考核表纸质版一式六份，向所在州（市）市科技局、县（区）科技部门、受援单位各报送一份，另外三份纸质版考核表、一份纸质版工作总结、现场服务照片及相关证明材料，于2016年11月25日前报送学校社会服务办公室（西校区工程中心102室）。考核表、工作总结、照片及证明材料的电子版发送至电子邮箱：99909549@qq.com 。联系人：李兵，联系电话：0871-65227710。

五、请各位“三区”科技人员高度重视，按要求报送各项总结材料，总结材料的质量将作为今后是否继续选派的重要依据。

附件1  2015年云南农业大学“三区”人才支持计划选派人员名单

附件2  2015年9月—2016年8月“三区”专项计划科技人员考核表

社会服务办公室

二〇一六年十一月二日
附件1

2015年云南农业大学“三区”人才支持计划选派人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	派往县
	备注

	1
	严玉霖
	男
	动物科学技术学院
	武定县

	2
	严达伟
	男
	动物科学技术学院
	临翔区

	3
	代飞燕
	女
	动物科学技术学院
	宾川县

	4
	任  健
	男
	动物科学技术学院
	德钦县

	5
	冷  静
	女
	动物科学技术学院
	大姚县

	6
	刘学洪
	男
	动物科学技术学院
	禄劝县

	7
	刘永刚
	男
	动物科学技术学院
	祥云县

	8
	单贵莲
	女
	动物科学技术学院
	会泽县

	9
	史宪伟
	男
	动物科学技术学院
	祥云县

	10
	叶绍辉
	男
	动物科学技术学院
	寻甸县

	11
	姜  华
	女
	动物科学技术学院
	祥云县

	12
	孔令富
	男
	动物科学技术学院
	东川区

	13
	孙永科
	男
	动物科学技术学院
	香格里拉县

	14
	安清聪
	女
	动物科学技术学院
	富源县

	15
	尹革芬
	女
	动物科学技术学院
	兰坪县

	16
	席冬梅
	女
	动物科学技术学院
	兰坪县

	17
	张以芳
	男
	动物科学技术学院
	宣威市

	18
	张春勇
	男
	动物科学技术学院
	洱源县

	19
	张  曦
	男
	动物科学技术学院
	墨江县

	20
	成文敏
	女
	动物科学技术学院
	勐海县

	21
	文亦芾
	女
	动物科学技术学院
	牟定县

	22
	曲伟杰
	男
	动物科学技术学院
	姚安县

	23
	李卫真
	女
	动物科学技术学院
	弥渡县

	24
	李文贵
	男
	动物科学技术学院
	禄劝县

	25
	李明丽
	女
	动物科学技术学院
	石屏县

	26
	李  清
	女
	动物科学技术学院
	陇川县

	27
	李琦华
	男
	动物科学技术学院
	武定县

	28
	李莲军
	女
	动物科学技术学院
	永德县

	29
	杨建发
	男
	动物科学技术学院
	武定县

	30
	杨林富
	男
	动物科学技术学院
	澜沧县

	31
	杨玉艾
	女
	动物科学技术学院
	南涧县

	32
	杨舒黎
	女
	动物科学技术学院
	永胜县

	33
	林秋叶
	女
	动物科学技术学院
	师宗县

	34
	段新慧
	女
	动物科学技术学院
	禄劝县

	35
	段  纲
	男
	动物科学技术学院
	弥渡县

	36
	毛华明
	男
	动物科学技术学院
	芒市

	37
	王生奎
	男
	动物科学技术学院
	富源县

	38
	白文顺
	女
	动物科学技术学院
	洱源县

	39
	程志斌
	男
	动物科学技术学院
	镇沅县

	40
	罗富成
	男
	动物科学技术学院
	宁蒗县

	41
	肖  啸
	男
	动物科学技术学院
	澜沧县

	42
	舒相华
	男
	动物科学技术学院
	文山县

	43
	苗永旺
	男
	动物科学技术学院
	南涧县

	44
	苟  潇
	男
	动物科学技术学院
	临翔区

	45
	贾俊静
	女
	动物科学技术学院
	屏边县

	46
	赵桂英
	女
	动物科学技术学院
	泸水县

	47
	赵素梅
	女
	动物科学技术学院
	云龙县

	48
	邓卫东
	男
	动物科学技术学院
	剑川县

	49
	邓君明
	男
	动物科学技术学院
	罗平县

	50
	郭荣富
	男
	动物科学技术学院
	富源县

	51
	陈  功
	男
	动物科学技术学院
	香格里拉县

	52
	陶琳丽
	女
	动物科学技术学院
	施甸县

	53
	霍金龙
	男
	动物科学技术学院
	勐腊县

	54
	顾招兵
	男
	动物科学技术学院
	洱源县

	55
	鲁绍雄
	男
	动物科学技术学院
	宣威市

	56
	黄  英
	女
	动物科学技术学院
	维西县

	57
	潘洪彬
	男
	动物科学技术学院
	师宗县

	58
	魏红江
	男
	动物科学技术学院
	勐腊县

	59
	宋春莲
	女
	动物科学技术学院
	罗平县

	60
	张新永
	男
	农学与生物技术学院
	宣威市

	61
	何丽莲
	女
	农学与生物技术学院
	盈江县

	62
	刘  涛
	男
	农学与生物技术学院
	弥渡县

	63
	周苏文
	女
	农学与生物技术学院
	隆阳区

	64
	唐天向
	男
	农学与生物技术学院
	丘北县

	65
	字淑慧
	女
	农学与生物技术学院
	禄劝县

	66
	安瞳昕
	男
	农学与生物技术学院
	罗平县

	67
	康志钰
	 男
	农学与生物技术学院
	香格里拉县

	68
	张雪梅
	女
	农学与生物技术学院
	屏边县

	69
	徐绍忠
	男
	农学与生物技术学院
	兰坪县

	70
	文国松
	男
	农学与生物技术学院
	屏边县

	71
	曾千春
	男
	农学与生物技术学院
	元阳县

	72
	李  俊
	男
	农学与生物技术学院
	双江县

	73
	李  娟
	女
	农学与生物技术学院
	元阳县

	74
	李富生
	男
	农学与生物技术学院
	勐腊县

	75
	李建宾
	男
	农学与生物技术学院
	腾冲县

	76
	李荣春
	男
	农学与生物技术学院
	宁洱县

	77
	李龙根
	男
	农学与生物技术学院
	金平县

	78
	杨志清
	女
	农学与生物技术学院
	师宗县

	79
	林  春
	女
	农学与生物技术学院
	东川区

	80
	梁  泉
	男
	农学与生物技术学院
	弥渡县

	81
	毛自朝
	男
	农学与生物技术学院
	砚山县

	82
	沙本才
	男
	农学与生物技术学院
	禄劝县

	83
	海梅荣
	女
	农学与生物技术学院
	金平县

	84
	肖关丽
	女
	农学与生物技术学院
	陇川县

	85
	覃  鹏
	男
	农学与生物技术学院
	隆阳区

	86
	谭亚玲
	女
	农学与生物技术学院
	宁蒗县

	87
	赵昶灵
	男
	农学与生物技术学院
	砚山县

	88
	赵自仙
	女
	农学与生物技术学院
	双柏县

	89
	郭  艾
	 女
	农学与生物技术学院
	腾冲县

	90
	陈军文
	男
	农学与生物技术学院
	砚山县

	91
	陈升位
	男
	农学与生物技术学院
	香格里拉县

	92
	黄大军
	男
	农学与生物技术学院
	景东县

	93
	文建成
	男
	农学与生物技术学院
	广南县

	94
	陶光喜
	男
	农学与生物技术学院
	昭阳区

	95
	丁  灿
	男
	烟草学院
	墨江县

	96
	兰建强
	男
	烟草学院
	宣威市

	97
	刘彦中
	男
	烟草学院
	洱源县

	98
	吕  芬
	女
	烟草学院
	砚山县

	99
	年夫照
	男
	烟草学院
	临翔区

	100
	李佛琳
	男
	烟草学院
	龙陵县

	101
	杨  飞
	男
	烟草学院
	寻甸县

	102
	王  戈
	男
	烟草学院
	姚安县

	103
	续勇波
	女
	烟草学院
	石屏县

	104
	罗以贵
	男
	烟草学院
	昭阳区

	105
	赵正雄
	男
	烟草学院
	镇沅县

	106
	赵磊峰
	男
	烟草学院
	凤庆县

	107
	关文灵
	男
	园林园艺学院
	香格里拉县

	108
	吴兴恩
	男
	园林园艺学院
	宣威市

	109
	岳艳玲
	女
	园林园艺学院
	盈江县

	110
	张  宏
	男
	园林园艺学院
	武定县

	111
	张敬丽
	女
	园林园艺学院
	师宗县

	112
	彭  磊
	男
	园林园艺学院
	红河县

	113
	李作森
	男
	园林园艺学院
	弥渡县

	114
	李文祥
	男
	园林园艺学院
	德钦县

	115
	杨文良
	男
	园林园艺学院
	寻甸县

	116
	武绍波
	男
	园林园艺学院
	姚安县

	117
	赵  雁
	女
	园林园艺学院
	宁蒗县

	118
	韩  曙
	男
	园林园艺学院
	兰坪县

	119
	唐  萍
	女
	植物保护学院
	梁河县

	120
	杨  敏
	女
	植物保护学院
	香格里拉县

	121
	严乃胜
	男
	植物保护学院
	宣威市

	122
	于德才
	男
	植物保护学院
	宁蒗县

	123
	何永宏
	男
	植物保护学院
	隆阳区

	124
	刘  林
	女
	植物保护学院
	宁蒗县

	125
	吴国星
	男
	植物保护学院
	双柏县

	126
	姬广海
	男
	植物保护学院
	芒市

	127
	孙  雁
	男
	植物保护学院
	石屏县

	128
	张红骥
	女
	植物保护学院
	镇沅县

	129
	李  凡
	男
	植物保护学院
	江城县

	130
	杨永红
	女
	植物保护学院
	双江县

	131
	查友贵
	男
	植物保护学院
	会泽县

	132
	汤东生
	男
	植物保护学院
	富源县

	133
	王  扬
	男
	植物保护学院
	芒市

	134
	王海宁
	男
	植物保护学院
	墨江县

	135
	纪韵祚
	男
	植物保护学院
	砚山县

	136
	谢  勇
	男
	植物保护学院
	元阳县

	137
	赵庆云
	男
	植物保护学院
	芒市

	138
	赵明富
	男
	植物保护学院
	富宁县

	139
	郭怡卿
	女
	植物保护学院
	南华县

	140
	陈兴全
	男
	植物保护学院
	隆阳区

	141
	陈  斌
	男
	植物保护学院
	陇川县

	142
	韦建福
	男
	植物保护学院
	金平县

	143
	高  熹
	女
	植物保护学院
	鲁甸县

	144
	魏朝霞
	女
	植物保护学院
	姚安县

	145
	李  炎
	男
	植物保护学院
	墨江县

	146
	张  睿
	女
	植物保护学院
	墨江县

	147
	徐  智
	男
	资源与环境学院
	昭阳区

	148
	李  元
	男
	资源与环境学院
	彝良县

	149
	杨志新
	男
	资源与环境学院
	鹤庆县

	150
	段红平
	男
	资源与环境学院
	昌宁县

	151
	汤  利
	女
	资源与环境学院
	寻甸县

	152
	湛方栋
	男
	资源与环境学院
	会泽县

	153
	熊俊芬
	女
	资源与环境学院
	芒市

	154
	苏友波
	男
	资源与环境学院
	镇雄县

	155
	达布希拉图
	男
	资源与环境学院
	洱源县

	156
	陈建军
	男
	资源与环境学院
	彝良县

	157
	龙光强
	男
	资源与环境学院
	泸西县

	158
	付晓萍
	男
	食品科学技术学院
	禄劝县

	159
	唐卿雁
	女
	食品科学技术学院
	泸西县

	160
	包媛媛
	女
	食品科学技术学院
	石屏县

	161
	向泽敏
	女
	食品科学技术学院
	澜沧县

	162
	和劲松
	男
	食品科学技术学院
	宾川县

	163
	宋  爽
	男
	食品科学技术学院
	师宗县

	164
	廖国周
	男
	食品科学技术学院
	宣威市

	165
	李亚辉
	男
	食品科学技术学院
	芒市

	166
	李凌飞
	女
	食品科学技术学院
	巍山县

	167
	李永强
	男
	食品科学技术学院
	洱源县

	168
	杨振生
	男
	食品科学技术学院
	罗平县

	169
	王  淼
	男
	食品科学技术学院
	会泽县

	170
	肖  蓉
	女
	食品科学技术学院
	会泽县

	171
	范江平
	男
	食品科学技术学院
	牟定县

	172
	董  坤
	男
	食品科学技术学院
	罗平县

	173
	董文明
	男
	食品科学技术学院
	宁蒗县

	174
	谷大海
	男
	食品科学技术学院
	南华县

	175
	陈  韬
	男
	食品科学技术学院
	澜沧县

	176
	高  斌
	男
	食品科学技术学院
	孟连县

	177
	黄启超
	男
	食品科学技术学院
	芒市

	178
	黄艾祥
	男
	食品科学技术学院
	富源县

	179
	龚加顺
	男
	食品科学技术学院
	富源县

	180
	付云松
	男
	水利学院
	剑川县

	181
	代兴梅
	女
	水利学院
	剑川县

	182
	代启亮
	男
	水利学院
	剑川县

	183
	宁东卫
	男
	水利学院
	东川区

	184
	尹亚敏
	女
	水利学院
	剑川县

	185
	张甸平
	女
	水利学院
	剑川县

	186
	彭尔瑞
	女
	水利学院
	剑川县

	187
	曾维军
	男
	水利学院
	景东县

	188
	李艳娟
	女
	水利学院
	丘北县

	189
	杨  蕊
	女
	水利学院
	兰坪县

	190
	王春彦
	男
	水利学院
	丘北县

	191
	王  莘
	男
	水利学院
	丘北县

	192
	王  豹
	男
	水利学院
	寻甸县

	193
	王  龙
	男
	水利学院
	盈江县

	194
	管毓斌
	男
	水利学院
	丘北县

	195
	范春梅
	女
	水利学院
	剑川县

	196
	陈劲松
	男
	水利学院
	剑川县

	197
	龙晓敏
	女
	水利学院
	剑川县

	198
	刘艳慧
	女
	建筑工程学院
	香格里拉县

	199
	周  兵
	男
	建筑工程学院
	禄劝县

	200
	李显秋
	女
	建筑工程学院
	香格里拉县

	201
	陆  翔
	男
	建筑工程学院
	香格里拉县

	202
	饶光媛
	女
	建筑工程学院
	香格里拉县

	203
	丁云波
	男
	经济管理学院
	泸西县

	204
	周  铝
	男
	经济管理学院
	南涧县

	205
	崔  瑛
	女
	经济管理学院
	剑川县

	206
	张榆琴
	女
	经济管理学院
	祥云县

	207
	普雁翔
	男
	经济管理学院
	双江县

	208
	李业荣
	男
	经济管理学院
	南涧县

	209
	王全春
	女
	经济管理学院
	镇雄县

	210
	蒋永宁
	男
	经济管理学院
	鹤庆县

	211
	许玉贵
	男
	经济管理学院
	玉龙县

	212
	赵  梅
	女
	经济管理学院
	文山县

	213
	龙  蔚
	女
	经济管理学院
	澜沧县

	214
	付宏财
	男
	机电工程学院
	永胜县

	215
	张雪萍
	女
	机电工程学院
	盈江县

	216
	侯  艳
	女
	龙润普洱茶学院
	勐海县

	217
	杨广容
	女
	龙润普洱茶学院
	盈江县

	218
	杨  云
	男
	马克思主义学院
	武定县

	219
	秦  莹
	女
	马克思主义学院
	寻甸县

	220
	杨亮宇
	男
	外语学院
	剑川县

	221
	吴文斗
	男
	基础与信息工程学院
	双江县

	222
	王白娟
	女
	基础与信息工程学院
	剑川县

	223
	田东林
	男
	人文社会科学学院
	罗平县

	224
	陆峻波
	女
	职业与继续教育学院
	泸西县

	225
	方绮军
	女
	校工会
	东川区

	226
	杨永建
	男
	宣传部
	勐腊县

	227
	李雄平
	男
	财务处
	姚安县

	228
	李世俊
	男
	党办、校办
	永胜县

	229
	李国春
	男
	党办、校办
	漾濞县

	230
	田  洋
	男
	党办、校办
	芒市

	231
	寸湘琴
	女
	党委组织部
	鹤庆县

	232
	彭德远
	男
	党委组织部
	永仁县

	233
	张应华
	男
	滇台中心
	寻甸县

	234
	毕保良
	男
	滇台中心
	寻甸县

	235
	张乃明
	男
	发展规划处
	昭阳区

	236
	桂富荣
	男
	高原特色农业产业研究院
	会泽县

	237
	王灿宇
	男
	后勤集团
	姚安县

	238
	杨秀娟
	女
	机关党委
	巍山县

	239
	毕  东
	男
	机关党委
	姚安县

	240
	张永云
	女
	教务处
	南涧县

	241
	陈建斌
	男
	教务处
	红河县

	242
	张  毅
	女
	科技处
	昭阳区

	243
	李  隽
	女
	科技处
	腾冲县

	244
	杨志雷
	男
	科技处
	宾川县

	245
	杨生超
	男
	科技处
	砚山县

	246
	柳  青
	男
	科技处
	腾冲县

	247
	段智利
	女
	科技处
	玉龙县

	248
	董文汉
	男
	科技处
	江城县

	249
	郝一沁
	女
	科技处
	绿春县

	250
	王国贤
	男
	农村干部学院
	姚安县

	251
	黄荣华
	男
	农村干部学院
	玉龙县

	252
	初晓辉
	男
	人事处
	会泽县

	253
	朱仁俊
	男
	人事处
	威信县

	254
	李振林
	男
	人事处
	勐海县

	255
	唐伟杰
	男
	社会服务办公室
	姚安县

	256
	李国治
	男
	社会服务办公室
	姚安县

	257
	刘华戎
	女
	校团委
	罗平县

	258
	沈  梅
	女
	校友会办公室
	禄劝县

	259
	杜发春
	男
	新农村发展研究院
	德钦县

	260
	李文峰
	男
	新农村发展研究院
	德钦县

	261
	何承刚
	男
	学报编辑部
	昌宁县

	262
	喜  超
	男
	学生处
	彝良县

	263
	项  勋
	男
	学生处
	香格里拉县

	264
	余佳祥
	男
	研究生处
	寻甸县

	265
	史  静
	女
	研究生处
	鲁甸县

	266
	李永能
	男
	招生就业处
	景谷县

	267
	钟守冰
	女
	发展规划处
	双柏县

附件2

2015年9月—2016年8月“三区”专项计划科技人员考核表

	科技人员
	姓名

	身份证号

	工作单位

	专业

	联系电话

	受援单位
	单位名称

	所在县区

	联系人

	联系电话

	主营业务

	预期目标

	实际完成情况
	1.服务成效

	2.经济效益

	3.创业成果

	4.技术指标

	受援单位评价意见
	（单位盖章）                         年  月  日

	县（区）科技主管部门评价意见
	（单位盖章）                         年  月  日

	派出单位评价意见
	（单位盖章）                         年  月  日

注：科技人员需向受援县科技主管部门提供“三区”专项实际完成情况的相关证明材料（照片、证书、典型案例等）。